
UCHWAŁA NR 235/XXXIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad klubami dziecięcymi działającymi na terenie Miasta i Gminy Wleń. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( t.j. z 2021 r., 
poz. 75 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan nadzoru nad klubami dziecięcymi działającymi na terenie Miasta i Gminy Wleń, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SBFOH-OHJAK-AOYZA-OUIUO-XIGWS. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr 235/XXXIII/21

Rady Miasta i Gminy Wleń

z dnia 30 września 2021 r.

Plan nadzoru nad klubami dziecięcymi działającymi na terenie Miasta i Gminy Wleń 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad klubami dziecięcymi działającymi na terenie Miasta i Gminy Wleń, 
w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

§ 2. Czynności nadzorcze, tj. kontrolę warunków i jakości opieki sprawowanej w klubie dziecięcym, należy 
wykonywać nie rzadziej niż raz do roku. 

§ 3. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę należy wykonać 
w okresie 2 miesięcy od daty wpisu klubu dziecięcego do rejestru prowadzonego przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Wleń. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SBFOH-OHJAK-AOYZA-OUIUO-XIGWS. Podpisany Strona 1


	
	



